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Viafin  Service  Oyj:  Osakepalkkioiden  maksu  osakepohjaisen  kannustinjärjestelmän
perusteella  suunnattuna  maksuttomana  osakeantina  yhtiön  omia  osakkeita
luovuttamalla

Viafin Service Oyj:n ("Viafin Service") hallitus on 18.2.2026 päättänyt yhtiön avainhenkilöstön vuonna 2019 alkaneen
osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ansaintajakson 2023 perusteella ansaittujen osakepalkkioiden maksusta.

Nyt  maksettavien  palkkioiden  palkkionsaajana  on  yksi  yhtiön  avainhenkilö  ja  osakepalkkioina  maksettavien
osakkeiden enimmäismäärä on 500 osaketta. Kyseinen osakemäärä merkitsee bruttopalkkiota, josta vähennetään
soveltuvat verot, minkä jälkeen jäljelle jäävä netto-osakemäärä suoritetaan osallistujille osakkeina. Osakepalkkiot
maksetaan luovuttamalla osallistujille yhtiön hallussa olevia osakkeita maksutta (suunnattu maksuton osakeanti).
Osakkeiden luovutus on tarkoitus toteuttaa 29.2.2026 mennessä.

Viafin  Service  tiedotti  yllä  mainitun  osakepohjaisen  kannustinjärjestelmän  perustamisesta  8.7.2019.  Hallitus  on
päättänyt  tästä  omien  osakkeiden  luovutuksesta  29.4.2025  pidetyn  varsinaisen  yhtiökokouksen  myöntämän
valtuutuksen perusteella. Luovutettavat osakkeet ovat samaa lajia yhtiön muiden osakkeiden kanssa.

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle suunnatussa maksuttomassa osakeannissa on yhtiön
kannalta  ja  sen  kaikkien  osakkeenomistajien  etu  huomioon  ottaen  erityisen  painava  taloudellinen  syy. Tämä
perustuu siihen,  että  annettavat  osakkeet  muodostavat  yhtiön avainhenkilöiden pitkän aikavälin  osakepohjaisen
kannustinjärjestelmän mukaisen osakepalkkion, jonka tarkoituksena on kannustaa yhtiön avainhenkilöitä toimimaan
pitkäjänteisesti omistaja-arvon kasvattamiseksi.
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Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä
näiden  asentamiseen  erikoistunut  yhtiö.  Viafin  Servicen  laajaan  palveluvalikoimaan  kuuluvat  myös  tuulivoiman
huolto-  ja  kunnossapitopalvelut,  LNG-  ja  biokaasujärjestelmien,  kaasuverkkojen  sekä  kaasutankkausasemien
kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen
asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä.



Yhtiöllä on kolmekymmentäneljä alueellista palveluyksikköä kahdellakymmenelläkahdella paikkakunnalla eri puolilla
Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 685 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki
Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.
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